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SOCIAL AND WELFARE

Kecamatan 
Subdistrict

Jenis Bencana Jenis Bencana 
Type of disastersType of disasters

Angin Puting Beliung 
Tornado

Gempa Bumi
Earthquake

(1) (2) (3)

 01. Sangir 33 200 000 0

 02. Sangir Jujuan 16 500 000 0

03. Sangir Balai Janggo 0 0

04. Sangir Batang Hari 0 0

05. Sungai Pagu 4 000 000 0

06. Pauh Duo 6 500 000 0

07. Koto Parik Gadang Diateh 36 100 000 0

2022 96 300 000 0
2021 59 975 000 0

Tabel
Table 4.3.13	 	 Jumlah Kerugian Menurut Jenis Bencana dan Kecamatan 

di Kabupaten Solok Selatan (Rp), 2022	
		  Total Losses by Subistrict and Type of Disaster and 

Subdistrict in Solok  Selatan Regency (Rp), 2022

Bersambung/ To be continued
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SOSIAL DAN KESEJAHTERAAN RAKYAT

Lanjutan Tabel/Continued Table 4.3.13

Kecamatan 
Subdistrict

Jenis BencanaJenis Bencana
 Type of Disasters Type of Disasters

Banjir Bandang
Flash Floads

Tanah Longsor
Landslide

(1) (4) (5)

 01. Sangir 0 0

 02. Sangir Jujuan 0 400 000

03. Sangir Balai Janggo 0 0

04. Sangir Batang Hari 0 5 000 000

05. Sungai Pagu 0 0

06. Pauh Duo 0 0

07. Koto Parik Gadang Diateh 0 0

2022 0 5 400 000
2021 954 453 000 20 400 000

Bersambung/ To be continued
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SOCIAL AND WELFARE

Lanjutan Tabel/Continued Table 4.3.13

Kecamatan
Subdistrict

Jenis BencanaJenis Bencana
Type of DisastersType of Disasters

Banjir
Floads

Kebakaran 
Hutan dan Lahan 

Forest Fires

Kekeringan 
Drought

(1) (6) (7) (8)

 01. Sangir 0 0 0

 02. Sangir Jujuan 0 0 0

03. Sangir Balai Janggo 0 0 0

04. Sangir Batang Hari 0 0 0

05. Sungai Pagu 62 000 000 0 0

06. Pauh Duo 0 0 0

07. Koto Parik Gadang Diateh 250 500 000 0 0

2022 312 500 000 0 0

2021 180 200 000 0 0

Sumber / Source :  Badan Penanggulanan Bencana Daerah  Kabupaten Solok Selatan / Regional Disaster Agency of Solok Selatan Regency


